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ANTALYA, (DHA) - SALI Sanayici ve İş Adamları Grubu'nun (Salı Grubu) haftalık

toplantısı, savunma ve güvenlik uzmanı Abdullah Ağar'ın katılımıyla gerçekleştirildi.

Salı Grubu Başkanı Muharrem Koç'un başkanlığındaki toplantı, Antalya Tenis ve

İhtisas Kulübü'nde (ATİK) gerçekleştirdi. Toplantının, bu haftaki konuğu savunma ve

güvelik uzmanı yazar Abdullah Ağar oldu. Çok sayıda iş adamı, kamu kurumu ile sivil

toplum örgütü temsilcisinin katıldığı toplantıda, Abdullah Ağar, 15 Temmuz'daki

darbe girişimi hakkında bilgiler verdi.

'Darbe'nin doğrusal olamayan savaş olarak tanımlandığını dile getiren Ağar, FETÖ,

"Bizim çocuklarımızı bizden çalıyorlar, bize karşı kullanıyor" dedi. "Biz nerede hata

yapıyoruz" diye soran Ağar, dinin doğru anlaşılmamasının terör örgütü sayısının

artmasına neden olduğunu söyledi. 

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın yaptığı araştırmaya göre Türk halkının yüzde 92'sinin

Kuran-ı Kerim'i, Türkçe (mealini) okumadığını kaydeden Ağar, "Kuran-ı Kerim aynı

zamanda anlaşılması gereken de bir kitap. Bunu yapmadığınız sürece kendinizi veya

çocuklarınızı bu tür örgütlere kaptırırsınız" dedi. 

15 Temmuz darbe girişiminin temel hedefinin Türkiye Cumhuriyeti ve silahlı kuvvetleri

olduğunu vurgulayan Ağar, "Bu darbe girişimini organize eden idare, darbe hangi

seviyede olursa olsun tahribatın çok yüksek olacağını biliyordu. Bu nedenle acilen

birlik olmak zorundayız" dedi.

Salı Grubu Başkanı Muharrem Koç, toplantının sonunda katılımından dolayı Abdullah

Ağar'a teşekkür plaketi verdi.
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Yasal Bilgilendirme

Antalya haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Antalya ilinden Salı
Grubu, ATİK'te toplandı hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere
ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 28 Eylül 2016 tarihinde saat 15 28’de yayınlandı. Son dakika
gelişmesi oldukça Salı Grubu, ATİK'te toplandı haberi güncellenecektir.
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